
FORMULÁRIO Nº ___ 

 
 

 

 
 
 

RECEBIMENTOS, CONTAS, PAGAMENTOS E ORDENS PARA TESOUREIRA 
 

Bethel Nº __________     Data ______________________      Folha nº __________ 
 

RECEBIMENTOS 
 

 ORIGEM PROPÓSITO MONTANTE 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    
11    
12    

    
  TOTAL RECEBIDO  R$  
    

________________________________ 
Guardiã Secretária 

________________________________ 
Secretária do Bethel 

________________________________             ________________________________ 
Tesoureira do Bethel               Guardiã Tesoureira 
 
 

CONTAS, PAGAMENTOS E ORDENS PARA TESOUREIRA 
 

RECIBO Nº  MONTANTE 
 Para  
 Propósito  
 Para  
 Propósito  
 Para  
 Propósito  
 Para  
 Propósito  
 Para  
 Propósito  
 Para  
 Propósito  

    

 
 TOTAL DE PAGAMENTOS  

R$ 
 

    
________________________________ 
Honorável Rainha 

________________________________ 
Guardiã do Bethel 

________________________________             ________________________________ 
Secretária do Bethel               Guardiã Tesoureira 
 

GRANDE CONSELHO GUARDIÃO DO RIO GRANDE DO NORTE DAS 
FILHAS DE JÓ INTERNACIONAL 

 
 


	RECEBIMENTOS


